
 

 

Uchwała nr 3/2022 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie poparcia recenzji 

sporządzonej przez J.M. Ks. Abp. prof. Jerzego (Pańkowskiego) 

w ramach procedury nadania J.Em. Ks. Kard. Kurtowi Kochowi 

tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Opolskiego 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 3 i 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, 619, 1630, 2141, 2232) Senat Chrześcijańskiej 

Akademii Teologicznej w Warszawie (ChAT) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie: 

1) popiera konkluzje zawarte w sporządzonej przez J.M. Rektora ChAT Ks. Abp. prof. 

Jerzego (Pańkowskiego) recenzji w postępowaniu o nadanie Jego Eminencji Księdzu 

Kardynałowi Kurtowi KOCHOWI, tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 

Opolskiego; 

2) uznaje wniosek o przyznanie tej zaszczytnej godności za w pełni zasadny. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu ChAT 

 

 

(-) Abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

Rektor Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

 

Warszawa, dnia 27 stycznia 2022 r.  

 


